



**مدافع برزیلی استقلال ماندنی شد**

رافائل سیلوا، مدافع برزیلی استقلال در فهرست این تیم برای فصل آینده حضور دارد.
با توجه به این که استقلال دو بازیکن خارجی جدید جذب کرده و شایعاتی مبنی بر این که سیلوا فصل بعد در تیم استقلال جایی ندارد، نماینده این بازیکن مذاکراتی را با مسئولان باشگاه انجام داده است.
خبرنگار ایسنا مطلع شده است که جواد نکونام، سرمربی استقلال اعلام کرده سیلوا را نیاز دارد و این بازیکن را در تیم نگه خواهد داشت.

### باشگاه جمهوری آذربایجان به دنبال مهاجم استقلال

باشگاه سومقاییت کشور جمهوری آذربایجان که در این فصل مجوز حضور در پلی آف لیگ کنفرانس اروپا را به دست آورده است، به دنبال استفاده قرضی از پیمان بابایی، مهاجم استقلال است که با پایان لیگ بیست و سوم قراردادش با این تیم به پایان رسیده است.

این باشگاه که سابقه استفاده از بازیکنان ایرانی را دارد، طی دو فصل از پیمان بابایی در تیم خود بهره برد و درخشش این بازیکن در لیگ کشور آذربایجان باعث شده تا مربی این تیم خواهان بهره‌گیری از این بازیکن برای دو بازی پیش رو با نماینده کشور صربستان شود.قرار است بابایی ظرف چند روز آینده جواب قطعی خود را بابت این پیشنهاد باشگاه سومقاییت اعلام کند.

### مورایس در سپاهان ماندنی شد

ژوزه مورایس به زودی به اصفهان باز خواهد گشت و فصل آینده سرمربی سپاهان خواهد بود.
با پیگیری باشگاه، همکاری ژوزه مورایس بر اساس قرارداد پیشین با تیم فوتبال سپاهان ادامه پیدا خواهد کرد.براین اساس مورایس برای حضور روی نیمکت سپاهان برای سومین فصل و با توجه به قرارداد قبلی به اصفهان باز خواهد گشت.سرمربی پرتغالی تیم فوتبال سپاهان در هفته جاری به اصفهان می‌آید تا تمرینات ملایمی‌پوشان را نیز از آخر همین هفته با نظارت خود آغاز نماید.

### برنامه برای دانش افزایی داوران

دپارتمان داوران فدراسیون فوتبال با نگاهی ویژه نسبت به افزایش دانش و آگاهی جامعه دآوری کشور تصمیم دارد سمینار ویژه‌ای را جهت افزایش سطح آگاهی و دانش آنها قبل از شروع لیگ برتر و لیگ دسته اول کشور برگزار کند تا با توجه به آخرین دستورات و همچنین مسائل و موارد مربوط به استفاده از سیستم VAR اطلاعات مرتبط را در اختیار آنها قرار دهد.این سمینارها قبل از شروع رقابت‌های لیگ دسته اول و لیگ برتر در دو بازه زمانی برگزار می‌شود .

### انتخاب سرمربی جدید کره جنوبی

هونگمیونگبو به‌عنوان سرمربی جدید تیم‌های فوتبال کره‌جنوبی انتخاب و معرفی شد. وی سابقه دو دوره قهرمانی با تیم اولسان در لیگ برتر این کشور را در کارنامه خود دارد. هونگ ۵۵ ساله پیش از این از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ هدایت تیم‌لی فوتبال کره جنوبی را برعهده داشت. دوره‌ای که با حذف کره جنوبی از مرحله گروهی جام‌جهانی فوتبال ۲۰۱۴ برزیل برای این سرمربی به پایان رسید.

هرچند این سرمربی به‌عنوان یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال کره جنوبی شناخته می‌شود. این مدافع و کاپیتان اسبق کره جنوبی در جام جهانی ۲۰۰۲ به میزبانی مشترک کره جنوبی– ژاپن توانست به همراه این تیم با زدن ضربه تعیین کننده پنالتی و شکست اسپانیا، کره جنوبی را به نیمه نهایی جام جهانی برساند. هونگ با ۱۲۶ بازی ملی در رده اول فوتبال این کشور قرار دارد.هونگ پس از پایان دوران بازیگری خود، مربی تیم زیر ۲۳ سال کره جنوبی بود که در المپیک ۲۰۱۲ لندن به مدال برنز دست یافت. این تنها مدال فوتبال المپیک برای کره جنوبی است. او از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۰ به عنوان مدیر اجرایی فدراسیون فوتبال کره‌جنوبی فعالیت می‌کرد. پیش از این، یورگن کلینزمن هدایت این تیم را برعهده داشت که پس از شکست کره جنوبی در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا، اخراج شد.

### اختلاف مالی بیرانوند با تراکتورسازی

علیرضا بیرانوند پس از منتفی شدن بازگشتش به پرسپولیس، با باشگاه تراکتور نیز دچار اختلاف مالی شده است. علیرضا بیرانوند که قراردادش را با باشگاه پرسپولیس به صورت یک طرفه فسخ کرده بود، هفته گذشته با پاسخ قطعی و منفی پرسپولیس برای بازگشت به این تیم مواجه شد تا بار دیگر با تراکتور پای میز مذاکره بنشیند.بیرانوند که از مدت‌ها پیش با مدیران باشگاه تراکتور به توافقات اولیه رسیده بود و حتی گفته شد مبلغ توافق او با باشگاه تبریزی حدود ۶۰ میلیارد تومان است، در جدیدترین صحبت خود با این باشگاه بر سر مبلغ قرارداد به اختلاف خورده است.
تسنیم‌نوش: مدیران باشگاه تراکتور از رفتارهای چند وقت اخیر بیرانوند و مذاکره دوباره او با پرسپولیس دلخور هستند و معتقدند این بازیکن هنوز نتوانسته تصمیم نهایی خود را بگیرد و پای قول و قرار خود با آنها نبوده است.مدیران باشگاه تراکتور با رقم پیشنهادی جدید علیرضا بیرانوند مخالفت کرده‌اند و ظاهراً اختلاف مالی طرفین بسیار زیاد است.
با این شرایط باید دید چه سروفشتی در انتظار بیرانوند است و آیا این بازیکن راهی تبریز خواهد شد یا تصمیم دیگری می‌گیرد.

## ورزش

نخستین اظهار نظر سکندار اسپانیایی پرسپولیس؛

# گاریدو: فلسفه من بازی تهاجمی و پیروزی است



بزرگی هستند. خوشحالم که بگویم دربی‌های بزرگی را در دنیا دیده و به نتیجه رسیدم. می‌دانم که دربی چه اهمیتی دارد و این که بازی دربی، همیشه فوتبال نیست و باید روحیه جنگنده داشته باشید. دربی یکی از بازی‌هایی است که باید همیشه در آن برنده باشید.

سرمربی پرسپولیس درباره این که چه اندازه به زمان نیاز دارد تا تفکرات خود را پیاده کند؟ گفت: مهم‌ترین موضوع، بازیکنان خوبی داریم، بسیاری از بازیکنان هم می‌مانند و تیم اول ما قوی است. گاریدو درباره احتمال موفقیت پرسپولیس در جام نخبگان آسیا عنوان کرد: چیزی که واضح است این است که پرسپولیس همیشه عطش قهرمانی و برد را دارد. باشگاه‌های بزرگ همیشه دستورالعمل برد را دارند. بازیکنان این را می‌دانند که هدف‌شان با حضور در تیم بزرگ چیست و بازیکنانی که وارد می‌شوند هم باید این هدف را بدانند. شما دستورالعمل دارید که برنده شوید و این تنها راه است. خیلی نکته مثبتی است برای تیمی بازی کنید که دستورالعمل آن برد باشد. وقتی شما عطش قهرمانی دارید به‌عنوان مربی و بازیکنان باید برای این هدف مدیریتی و برنامه‌ریزی برای جنگیدن داشته باشید. ما برای پیروزی و رساندن این عطش خواهیم جنگید. خیلی نظام و قانونمندی تیم مهم است. هر بازیکن و هر کسی در این مسیر خواهد جنگید. این هدف مختص بازیکن و مربی نیست و هر کسی که فعالیتی در این باشگاه دارد، همین هدف را دارد.

خبرنگاری به بازی دربی اشاره کرده و از گاریدو سسوال کرد که نگرانی‌ای بابت شکست در این بازی دارد یا خیر؟ که گاریدو پاسخ داد: دربی‌ها همیشه بازی‌های همگاران خودم خیر، صحبتی نداشتم. با

### حذف برزیل از جام ملت‌های آمریکای جنوبی

## دوریوال جونیور: مقصرم!



گاریدو در جریان بازی با آمریکا

کلی هنگام ایجاد تیم یک با مشکلاتی روبرو می‌شوید و نیاز به زمان دارید. این اولین تورنمنت رسمی ما بود و نتیجه دور از انتظاری رقم خورد. حالا هدف اصلی ما صعود به جام جهانی است!

### مدیرکل ورزش تهران خبر داد

## اختصاص ظرفیت ۷ تا ۱۰ هزار نفری ورزشگاه تختی به زنان



دور زمین چمن است که سازمان لیگ اعلام کرده خیلی ضرورت ندارد، اما احساس می‌کنیم با توجه به زحماتی که کشیده شده این مورد نیز باید اصلاح شود.
مورد دیگر

دوشنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۳ ■ سال‌نهم ■ شماره ۲۵۵۴

## شهرک

روی خط یورو ۲۰۲۴

### برنامه مرحله‌نیمه‌نهایی

۱۹ تیر ساعت ۲۲:۳۰ اسپانیا – فرانسه

۲۰ تیر ساعت ۲۲:۳۰ هلند – انگلیس

### ساوت گیت: عالی بودیم

گرت ساوتگیت سرمربی انگلیس در صدمین بازی خود روی نیمکت تیم‌لی انگلیس برای سومین بار صعود به نیمه‌نهایی یک تورنمنت معتبر را تجربه کرد. او پس از آنکه تیمش در ضربات پنالتی بر سوئیس فائق آمد، گفت:به‌نظر من بازیکنان عالی بودند؛ این بهترین بازی ما بود. به این خاطر می‌گویم که به بازی برگشتیم و از خود شخصیت و انعطاف‌پذیری نشان دادیم. ماجرا فقط مربوط به خوب بازی کردن نیست. عملکرد فوق‌العاده، نتیجه‌ای عالی و ما همچنان در کورس هستیم. از نظر تاکتیکی باید بسیار دقیق عمل می‌کردیم. ما برای سومین بار در مرحله نیمه‌نهایی هستیم و این نشان‌دهنده قدرت کل گروه است. به‌نظر من کنترل خوبی روی بازی داشتیم. ساوت گیت ادامه داد: زدن پنالتی حرکتی بسیار شجاعانه از بوکایو بود؛ او یکی از بهترین‌های ملست و ما هرگز در مورد پنالتی زدن او تردید نداشتم. اما همه ما می‌دانستیم او چه شرایطی را پشت سر گذاشته است. کار کردن با او یک رویاست؛ او پس‌تر فوق‌العاده‌ای است. بوکایو بسیار حرفه‌ای است و بودن در کنارش لذتبخش. او با توپ و بدون توپ، عملکرد درخشانی دارد.

### یاکین: پنالتی یعنی شانس

سوئیس با شکست مقابل انگلیس از دور رقابت‌ها در جام ملت‌های اروپا کنار رفت و مورات یاکین سرمربی تیم در این باره گفت: این شکست دردناک است. ما تلاش زیادی کردیم و فرصت‌های زیادی خلق کردیم. برای بازیکنان و کشورمان ناراحتیم. انگلیس فرصت‌های زیادی نداشت و ما چندین فرصت خوب ایجاد کردیم. ما مستحق بازگشت به خانه نیستیم. اما می‌توانیم به عملکردمان افتخار کنیم. ما دیگر نیازی به پنهان کردن بعضی صحبت‌ها نداریم. او ادامه داد: ما به دلیل اینکه امروز به اندازه کافی خوب نبودیم، حذف شدیم. ضربات پنالتی به شانس بستگی دارد و ما این شانس را نداشتم. مشکلات زیادی برای تیم‌های بزرگ ایجاد کردیم، بنابراین باسرلندی مسابقات را ترک می‌کنیم.هیچ کلمه‌ای برای دلداری دادن به او وجود ندارد. من از او برای عملکرد و رهبری‌اش در تیم تشکر کردم. یک ناراحتی عمیق وجود دارد و همه ما باید آن را تحمل کنیم. اما همچنین احساس افتخار زیادی داریم. به‌طور کلی، این یک تورنمنت بسیار موفق بود.

### کومان: کیفیت رسیدن به فینال را داریم

هلند با پیروزی دو بر یک مقابل ترکیه به نیمه‌نهایی یورو ۲۰۲۴ رسید. رونالد کومان در پایان بازی گفت:معمفس دیبای در آغاز نیمه اول موقعیت مهمی به دست آورد. بعد از ۲۰-۲۵ دقیقه ترکیه کنترل بازی را در دست گرفت و آن‌ها گل زدند و حتی بهتر بازی کردند. ما در ۱۰ دقیقه‌اول نیمه دوم بسیار موثر و خلاقانه بازی کردیم و به واسطه همین عملکرد پیروز شدیم. تیم‌ملی ترکیه عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت. آن‌ها نه تنها با شور و اشتیاق بلکه با یک سیستم دفاعی باکیفیت زمانی که توپ در اختیارشان نبود، بازی کردند. آن‌ها ما حملات دو یا سه نفره ما به فشار وارد می‌کردند. می‌توانستند در دقایق آخر بازی به تسلاوی ۲-۲ برسند. ما در ۵ دقیقه آخر خوش‌شانس بودیم.

او ادامه داد: وقتی در گروه‌مان سوم شدیم، انتقادهای زیادی از ما صورت گرفت. امشب بابت این پیروزی بسیار خوشحال هستیم. ما در نیمه‌نهایی هستیم، دستنارود خوبی محسوب می‌شود. انگلیس؟ آن‌ها بازیکنان خوبی دارند، اما ما هم همینطور. ما در دورتموند بازی خواهیم کرد، یک استادیوم عالی. هیچ کس انتظار نداشت ما اینجا باشیم، اما به نیمه‌نهایی رسیدهایم. و وقتی به نیمه‌نهایی می‌رسیدم، دوست دارم در فینال هم باشیم. می‌دانم که مردم می‌گویند ما با بهترین تیم‌های جام بازی نکرده‌ایم، اما تفاوتی بین کیفیت ما و آن‌ها وجود ندارد. به اندازه آن‌ها برای رسیدن به فینال کیفیت داریم و برای رسیدن به آن خواهیم جنگید.

### ترکیه: شایسته‌ناکام

ترکیه با وجود شایستگی بالا، در رقابتی نزدیک مقابل هلند شکست خورد و از صعود به مرحله نیمه‌نهایی یورو ۲۰۲۴ باز ماند. وینچنزو مونتلا که حالا چهارم محبوب مردم ترکیه است، در نشست خبری پس از رقابت مقابل هلند در خصوص عملکرد تیمش در این جام گفت:بابت این نتیجه متأسفم. از آغاز یورو ۲۰۲۴ با تمام وجود بازی کردیم و احساس کردیم تمام کشور پشت ماست. به سبک بازی و هویت خاص خودمان افتخار می‌کنیم. باید پیشانی تک‌تک بازیکنانمان را بوسید؛ شیوه بازی و سازگاری آن‌ها با شرایط مختلف فوق‌العاده بود. رویایی داشتیم و به آن بسیار نزدیک شدیم. ناراحت هستیم اما این را شکست نرنیداریم. باید به خودمان افتخار کنیم که تا این مرحله می‌آمدم. می‌توانست بهتر هم باشد اما خب، فوتبال همین است. فکر می‌کنم یکی از پنج تیم برتر جام هستیم. در کل بازی عملکرد بسیار خوبی داشتیم. در بازه‌ای برای ده دقیقه توپ را در اختیار نداشتم؛ با توجه به جوان‌ترین تیم تورنمنت بودن، نتوانستیم آن لحظات را خوب مدیریت کنیم. او ادامه داد:تیم‌ها و افراد بی‌طرف سبک بازی و شخصیت ما را دوست داشتند. باید با حفظ این روند به سراغ تورنمنت‌های آینده برویم. نیمی از تیم فعلی ترکیه، شمت سال دیگر هم در یورو حضور خواهند داشت. تصویری داریم که باید به آن افتخار کنیم. جام جهانی؟ بازیکن ترکیه باید استراحت کنند. می‌خواهیم در ماه سپتامبر عملکرد خوبی در لیگ ملت‌های اروپا داشته باشیم. سپس بازی‌های مقدماتی جام‌جهانی می‌رسد.